
********************************************************************************************************************************************************************************************************************

CLERMONT             12-07-25    OUDE &JAARSE   DE VERENIGDE VRIENDEN OOSTNIEUWKERKE LOKAAL 33179
********************************************************************************************************************************************************************************************************************

Lokaal : 002 DE VERENIGDE VRIENDEN          OOSTNIEUWKERKE              33179
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                   MIEZEN                                    POELEN                           SPECIALE                      DIVERSEN                                          

   NR Naam                      Gemee Afstand: AD: VS VI  5 10 15 20 25 50 1H 2H 5H 1D 2D 5D  5 10 15 20 25 50 1H 2H 5H 1D 2D  5 10 15 20 25 50 1H 2H 5H 1D BO SU IN SP SC GP UN ES A2 O2 A3 O3 S3 S4 KO DU UI nrpl:

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

00855 COONE ROBBE-FRANCKY       LEDEG  173470:  4:  4  4  4  4  2  2  2  2  1  -  -  -  -  -  2  2  1  1  -  -  -  -  -  -  -  2  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  1  -  -  -  -  4  4  -  -  1  -  4  -  116641:

00655 DUFOORT FRANS             ROESE  185052:  8:  8  8  8  4  1  1  1  -  -  -  -  -  -  -  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6  8  -  -  -  -  8  -  116649:

00244 LAEVENS FRANS             ROESE  187612:  4:  4  2  2  2  2  2  2  2  -  -  -  -  -  -  2  2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  1  -  -  -  -  4  4  -  -  -  -  4  -  116653:

00164 VANDEVERRE-SEYS           ROESE  184251:  8:  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  8  -  116650:

00662 VANDEVOORDE PHILIEP       MOORS  175418:  3:  3  3  2  2  2  2  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  3  -  -  -  -  3  -  116615:

02313 VERDUYN ERIC              GITS   188321:  5:  5  5  4  4  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  5  -  -  -  -  5  -  116620:

00400 VERGOTE LUC               OOSTN  180511:  2:  2  2  2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  -  -  -  -  2  -  116609:

00461 VERMANDER ERIC            OEKEN  179428:  9:  9  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  9  -  116647:

00407 VERMANDER LIONEL          OEKEN  179450:  1:  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1  -  116652:

00103 WWE CLARYSSE WILLY        LEDEG  173328:  1:  1  1  1  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1  -  116638:

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                   37    23     7     5     1     -     -     7     1     -     -     -     -     1     -     -     -     -     -     2     -     -    24     -     -     -

                                                      25    17     7     4     -     -     -     4     1     -     -     -     4     -     -     -     -     -     4     -     -    22     -     1    45    10

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   45 OUDE &JAARSE     10 Deelnemers    195.55 Totaal     42.75 KOSTEN            DUBBELS     30.00 UITSLAG    122.80 Inzet



********************************************************************************************************************************************************************************************************************

CLERMONT             12-07-25    JONGE          DE VERENIGDE VRIENDEN OOSTNIEUWKERKE LOKAAL 33179
********************************************************************************************************************************************************************************************************************

Lokaal : 002 DE VERENIGDE VRIENDEN          OOSTNIEUWKERKE              33179
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                   MIEZEN                                    POELEN                           SPECIALE                      DIVERSEN                                          

   NR Naam                      Gemee Afstand: AD: VS VI  5 10 15 20 25 50 1H 2H 5H 1D 2D 5D  5 10 15 20 25 50 1H 2H 5H 1D 2D  5 10 15 20 25 50 1H 2H 5H 1D BO SU IN SP SC GP UN ES A2 O2 A3 O3 S3 A4 KO DU UI nrpl:

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

00226 BACKELANDT GERD & BARTEL  ROESE  183138:  6:  6  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6  -  116644:

00023 BERQUIN FRANS             LEDEG  173914:  8:  8  8  7  7  1  1  1  1  -  -  -  -  -  -  1  1  1  1  -  -  -  -  -  -  -  1  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1  1  2  -  -  -  -  8  8  2  -  2  1  8  -  116640:

00502 BILLIET YVES              MOORS  172741: 10: 10  3  3  3  2  2  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 10 10  -  -  1  - 10  -  116619:

00637 BOUCKAERT FRANCKY         GITS   187674:  6:  6  6  6  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1  6  1  -  -  -  -  6  6  2  6  2  1  6  -  116669:

00630 BOUCKAERT ROGER           GITS   187517: 20: 20 20  4  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 20 20  -  -  1  - 20  -  116659:

00085 CARPENTIER NORBERT        ROESE  183023:  6:  6  2  2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  -  1  -  -  -  6  -  116645:

00618 CATTEEUW JOHAN            RUMBE  179623: 27: 27 27 27  9  9  9  3  3  -  -  -  -  -  -  9  3  -  -  -  -  -  -  -  -  -  3  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1  -  3  -  -  -  - 18 27  3  -  3  2 27  -  116671:

00786 CLARISSE JOEL             KOOLS  191044: 43: 43  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 43  -  116670:

00855 COONE ROBBE-FRANCKY       LEDEG  173470: 36: 36 36 15 15 11 11  7  7  3  3  1  -  -  - 11  7  3  3  3  3  1  -  -  -  -  7  3  3  3  1  1  -  -  -  -  -  1  4  4  -  -  -  - 22 36  4  -  4  3 36  -  116641:

00548 DE MAREZ LUC              LICHT  193522: 24: 24  8  8  8  8  8  4  4  4  1  1  -  -  -  8  4  4  4  1  1  1  -  -  -  -  4  4  1  1  1  1  -  -  -  -  -  1  2  1  -  -  -  - 20 20  1  -  2  1 24  -  116625:

00554 DECLERCQ NORBERT          LICHT  194642:  8:  8  8  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  8  8  2  -  1  1  8  -  116623:

00147 DECROIX MARNIX            MOORS  173039:  4:  4  4  4  2  2  2  1  1  1  1  1  -  -  -  2  1  1  1  1  1  1  -  -  -  -  1  1  1  1  1  1  -  -  -  -  -  1  1  1  -  -  -  -  4  4  -  -  1  -  4  -  116643:

01186 DEGANG ERIK               KOOLK  190978:  8:  8  8  5  5  5  2  2  2  2  1  -  -  -  -  2  2  2  2  1  1  -  -  -  -  -  2  2  1  1  -  -  -  -  -  -  -  1  2  1  -  -  -  -  8  8  1  -  1  1  8  -  116639:

00185 DENOLF EDWIG              RUMBE  176486: 25: 25 25 10 10 10  2  2  2  -  -  -  -  -  -  2  2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1  -  3  -  -  -  - 24 25  -  -  2  1 25  -  116628:

00204 DEVOS ERIK                ROESE  181926: 37: 37 10 10  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1  3  -  -  -  -  - 12 20  1  -  2  1 37  -  116635:

01706 DEWEERDT DANIEL           ROESE  185338:  9:  9  9  9  4  4  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  8  9  -  -  2  -  9  -  116630:

00655 DUFOORT FRANS             ROESE  185052: 17: 17 16 12  4  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 14 14  -  -  2  - 17  -  116649:

00720 EVERAERT DANIEL           OOSTN  182129: 32: 32  1  1  1  1  1  1  -  -  -  -  -  -  -  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1  -  -  -  -  -  - 10 10  -  -  3  - 32  -  116662:

01430 GOETHALS JOHAN            LICHT  189630: 11: 11  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1  -  -  -  -  -  6 11  2  -  1  1 11  -  116626:

00232 HAGHEDOOREN PATRICK       LEDEG  172198:  6:  6  6  6  2  2  2  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6  6  -  -  2  1  6  -  116668:

01983 HOORELBEKE MICHEL         GITS   187698: 19: 19 19 19 15 15 10 10  4  -  -  -  -  -  - 10  4  4  4  -  -  -  -  -  -  -  4  4  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 12  6  -  -  -  - 18 19  6 19  5  2 19  -  116654:

00240 KERKHOF NORBERT           OOSTN  180909:  6:  6  6  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6  6  -  -  2  -  6  -  116624:

00241 KERKHOF ROBERT            OOSTN  180898: 11: 11 11 11 11 11  5  5  5  -  -  -  -  -  -  5  5  -  -  -  -  -  -  -  -  -  5  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1 11  5  -  -  -  - 10 11  3 11  3  1 11  -  116637:

00952 LAGAE RONNY               HOOGL  184683:  8:  8  4  1  1  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  8  8  -  -  1  1  8  -  116632:

00252 LESAGE MARC               RUMBE  179254:  6:  6  6  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6  6  -  -  1  -  6  -  116612:

00615 LOGIE FILIP               DADIZ  171252: 12: 12  6  6  6  6  6  2  2  2  2  1  -  -  -  6  2  2  2  2  2  1  -  -  -  -  2  2  2  2  1  1  -  -  -  -  -  1  2  3  -  -  -  - 12 12  2  6  2  1 12  -  116614:

00452 LUYPAERD FRANS            RUMBE  178425:  3:  3  3  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  3  -  -  1  -  3  -  116610:

00267 MESTDAGH RIK              MOORS  175979:  6:  6  6  6  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6  6  -  -  1  -  6  -  116611:

00611 OMBECQ LINONTINE          DADIZ  171620:  3:  3  3  3  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  3  -  -  1  -  3  -  116667:

00297 RECOUR ANDRE              RUMBE  179157:  4:  4  4  4  4  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  4  -  -  1  1  4  -  116636:

02761 REYNTJENS BERNARD         RUMBE  178954: 67: 67 20 20  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 20 20  7  -  2  2 67  -  116673:

00538 SIMOENS ETIENNE           HANDZ  187218:  4:  4  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  4  -  -  1  -  4  -  116616:

01360 SOENEN ERNEST             OOSTN  181400:  4:  4  4  4  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4  4  -  -  -  -  4  -  116621:

00358 VANDEVERRE NORBERT        ROESE  185851:  8:  8  8  8  8  4  2  2  -  -  -  -  -  -  -  2  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1  2  1  -  -  -  -  8  8  2  -  2  2  8  -  116613:

00164 VANDEVERRE-SEYS           ROESE  184251: 36: 36 10 10  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 10  -  3  -  3  2 36  -  116650:

00662 VANDEVOORDE PHILIEP       MOORS  175418: 12: 12  3  3  3  3  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1  -  -  -  - 10 12  -  -  1  - 12  -  116615:

00631 VANDEWIELE GERMAIN        ROESE  185089:  3:  3  3  3  1  1  1  1  -  -  -  -  -  -  -  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  3  -  -  1  -  3  -  116642:

00371 VANELSLANDER FRANS        ROESE  180357: 12: 12 12  9  9  9  6  6  6  3  -  -  -  -  -  6  6  3  3  -  -  -  -  -  -  -  6  3  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1  1  3  -  -  -  - 10 12  3 12  2  2 12  -  116618:

00573 VANGEENBERGHE FRANCIS     ARDOO  186358: 22: 22 22 16 16 16  8  8  6  2  2  1  -  -  -  8  6  6  6  2  2  2  -  -  -  -  6  6  2  2  2  2  -  -  -  -  -  1  6  6  -  -  -  - 22 22  4 22  3  2 22  -  116656:
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



********************************************************************************************************************************************************************************************************************

CLERMONT             12-07-25    JONGE          DE VERENIGDE VRIENDEN OOSTNIEUWKERKE LOKAAL 33179
********************************************************************************************************************************************************************************************************************

Lokaal : 002 DE VERENIGDE VRIENDEN          OOSTNIEUWKERKE              33179
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                   MIEZEN                                    POELEN                           SPECIALE                      DIVERSEN                                          

   NR Naam                      Gemee Afstand: AD: VS VI  5 10 15 20 25 50 1H 2H 5H 1D 2D 5D  5 10 15 20 25 50 1H 2H 5H 1D 2D  5 10 15 20 25 50 1H 2H 5H 1D BO SU IN SP SC GP UN ES A2 O2 A3 O3 S3 A4 KO DU UI nrpl:

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

02731 VANLERBERGHE FRANCKY      OOSTN  181894:  6:  6  1  1  1  1  1  1  1  1  -  -  -  -  -  1  1  1  1  -  -  -  -  -  -  -  1  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6  6  -  -  -  -  6  -  116634:

00475 VANWALLEGHEM MARC         ROESE  186436: 26: 26  8  8  3  3  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1  3  -  -  -  -  -  8 26  2 26  2  - 26  -  116658:

00400 VERGOTE LUC               OOSTN  180511: 13: 13  6  6  4  1  1  1  1  -  -  -  -  -  -  1  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  6 13  -  -  1  - 13  -  116609:

00401 VERHAEST ANTOON           ROESE  187472: 13: 13  4  4  4  4  1  1  1  -  -  -  -  -  -  1  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 12 13  -  -  2  - 13  -  116622:

00461 VERMANDER ERIC            OEKEN  179428: 45: 45 16  6  6  6  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 10 20  -  -  -  - 45  -  116647:

00407 VERMANDER LIONEL          OEKEN  179450: 39: 39  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 39  -  116652:

00419 VOLCKAERT CLAUDE          ROESE  183357: 10: 10 10  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 10 10  -  -  -  - 10  -  116660:

00420 VUYLSTEKE BART            RUMBE  179648: 59: 59 20 20  1  1  1  1  1  1  1  -  -  -  -  1  1  1  1  1  1  -  -  -  -  -  1  1  1  1  -  -  -  -  -  -  -  1  2  2  -  -  -  - 22 20  2  -  2  1 59  -  116672:

00103 WWE CLARYSSE WILLY        LEDEG  173328:  6:  6  6  6  6  3  3  1  1  1  -  -  -  -  -  3  1  1  1  -  -  -  -  -  -  -  1  1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1  3  2  -  -  -  -  6  6  1  -  1  1  6  -  116638:

01928 WYSEURE FRANS             OOSTN  180960:  3:  3  3  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -  1  -  -  -  3  -  116646:

00431 WYSEURE HERMAN            ROESE  183503:  3:  3  3  3  3  3  3  2  2  2  1  -  -  -  -  3  2  2  2  1  1  -  -  -  -  -  2  2  1  1  -  -  -  -  -  -  -  1  -  -  -  -  -  -  2  3  -  -  1  -  3  -  116627:

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                  812   306   143    62    22     5     -    88    31    12     6     -     -    31    12     6     -     -    19    45     -     -   522   102    32     -

                                                     424   172    88    50    12     -     -    50    31    12     -     -    50    12     6     -     -     -    62     -     -   456    55    74   812    50

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  812 JONGE            50 Deelnemers   4171.25 Totaal    771.40 KOSTEN            DUBBELS    150.00 UITSLAG   3249.85 Inzet


